Deus vniuersitatis cōditor. p̄sta mihi p̄mūz vt te bene rogem. deinde vt me agam dignuz quē liberēs. postremo vt liberēs. Deus p̄ quē omnia q̄ p̄ se nō essent tendūt esse. deus q̄ ne id q̄des qd̄ se perimit p̄ire p̄mitit. Deus q̄ de nihilo mundū istum creasti: oim̄ quē oculi sentiunt pulcerrimū. De⁹ q̄ malū non facis: ⁊ facis esse ne pessimū fiat. Deus q̄ paucis ad id qd̄ vere est refugientib⁹ ostēdis malū nihil esse. Deus p̄ quez vni-

uersitas etiã cum sinistra parte perfecta est Deus a quo dissonantia vsq; in extremũ nulla cũ deteriora meliorib; cõueniunt Deus quẽ amat omne quod potest amare siue sciens siue nesciens. Deus in q̄ sunt omnia cui tamen vniuerse creature nec turpitudine turpis est. nec malicia nocet. nec error errat. Deus q̄ nisi mundos verum scire voluisti. De⁹ pater veritatis: pater sapientie pater vere summeq; vite. p̄ beatitudinis. pater boni z pulcri. pater intelligibilis lucis. pater euigilationis atq; illuminationis n̄re. p̄ pignoris quo admone mur redire ad te. Te inuoco de⁹ veritatis. a quo z p̄ quẽ vera sunt. q̄ vera sunt omnia. Deus sapiẽtie in quo z a quo et p̄ quẽ sapiũt: que sapiũt omnia Deus vera z summa vita: in quo z a quo z p̄ quem viuunt que vere summeq; viuũt omnia. Deus beatitudo in q̄ et a quo z p̄ quẽ beata sunt q̄ beata sunt omnia. Deus bonum z pulcrum in quo z a quo et per quẽ bona z pulcra sunt q̄ bona z pulcra sunt omnia. De⁹ intelligibilis lux in quo et a q̄ z per quem intelligibiliter lux

cent: que intelligibiliter lucet omnia. Deus cuius regnum est totus mundus quem sensus ignorat. Deus de cuius regno lex etiam in ista regna describitur. Deus a quo averti cadere. in quem conuerti resurgere. in quo manere consistere est. De⁹ a quo exire emorri. In quem redire reuiuiscere est. In quo habitare viuere est Deus quez nemo amittit nisi deceptus. quez nemo querit nisi admonit⁹. quez nemo inuenit nisi purgatus. Deus quez relinquere: hoc est quod perire. quez attẽdere: hoc est quod amare. quez videre: hoc est quod habere Deus cui nos fides excitat. spes erigit. caritas iungit. Des p̄ quẽ vincim⁹ inimicũ: Te deprecor deus que acceptimus ne omnino perirem⁹. Deus a quo ammonemur vt vigilemus. Deus p̄ quez a malis bona separam⁹. de⁹ p̄ quẽ mala fugimus: sed bona seq̄mur. Deus p̄ quem nõ cedim⁹ aduersitatib;. Deus p̄ quem bene serui⁹ z bñ dominamur. Deus p̄ quem discim⁹ aliena esse que aliquñ nostra. z nostra esse que aliquando aliena putauimus. De⁹ p̄ quẽ malorũ

escis atq̄ illecebris non heremus. De⁹ p̄ quē nos res minute nō minuūt. Deus p̄ quē melius nostrū deteriorari subiectum nō est. Deus p̄ quē absorbet mors in victoria. De⁹ qui nos cōuertis. De⁹ q̄ nos ex eo qd̄ non est exiis. ⁊ ex eo qd̄ est induis. De⁹ qui nos exaudibiles facis. De⁹ qui nos munis. De⁹ qui nos in v̄m veritatem inducis. Deus q̄ nobis omnia bona loquer̄. nec insanos facis. nec a quoq̄ fieri sinis. Deus q̄ nos reuocas in viaz. Deus q̄ nos deducis ad ianuā. Deus q̄ fac̄ vt pulsanibus aperiat. Deus q̄ nobis das panē vite. De⁹ p̄ quē sitim⁹ porū: quo hausto nūq̄ sitiamus. Deus q̄ arguis mūdū de peccato. de iusticia. de iudicio. Deus p̄ quē nos nō mouent q̄ minime credūt. De⁹ p̄ quē improbam⁹ eoz̄ errorez q̄ animaz merita nulla eē apud te putant. De⁹ p̄ quē nō seruis mus infirmis ⁊ egenis elemētis. Deus q̄ nos purgas ⁊ ad diuina prepas p̄mia. Adueni mihi p̄picius tu. quicquid a me dicitur est vnus deus tu. Tu veni. veni mihi in auxiliū